
 

 

 
 

  Výsledky -  1. závod / letiště Senica (SK) 

                

                

Aktuální informace, fotky, videa, atd. na www.csautoslalom a Facebooku Československý autoslalom 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Kat. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem čas Ztráta 
čas pen. 1.jízda čas pen. 2.jízda čas pen. 3.jízda 

1. 706 Petr Běhůnek Subaru Impreza SS7 01:21,106   01:21,106 01:17,121   01:17,121 01:16,094   01:16,094 02:33,215 - 

2. 307 Ján Poláček Honda S2000 S3 01:20,260   01:20,260 01:16,284   01:16,284 01:17,417   01:17,417 02:33,701 0,486 

3. 703 Radim Ptáček VW Golf SS7 01:18,206   01:18,206 01:16,187   01:16,187 01:17,714   01:17,714 02:33,901 0,686 

4. 408 Branislav Goga Honda S2000 S4 01:17,537   01:17,537 01:16,949   01:16,949 01:18,470 4 01:22,470 02:34,486 1,271 

5. 506 Zoltán Lovász Peugeot 106 SS5 01:18,535   01:18,535 01:17,441   01:17,441 01:17,404   01:17,404 02:34,845 1,630 

6. 610 Dominik Šurýn Citroen Saxo  SS6 01:22,230   01:22,230 01:19,486   01:19,486 01:15,635   01:15,635 02:35,121 1,906 

7. 412 Martin Vajda Lotus Exige S4 01:18,879   01:18,879 01:17,986 4 01:21,986 01:16,255   01:16,255 02:35,134 1,919 

8. 212 Radoslav Paška Honda Civic 
S2 01:18,421   01:18,421 01:18,985   01:18,985 01:17,014   01:17,014 02:35,435 2,220 

9. 501 Kristian Lovász Peugeot 106 SS5 01:20,470   01:20,470 01:18,055   01:18,055 01:17,827   01:17,827 02:35,882 2,667 

10. 407 Michal Siráň Porsche Cayman S4 01:17,969   01:17,969 01:18,106   01:18,106 01:18,346 22 01:40,346 02:36,075 2,860 

11. 708 Ján Struhár Mazda MX-5 S3 01:19,246   01:19,246 01:18,532   01:18,532 01:18,473   01:18,473 02:37,005 3,790 

12. 709 Jan Hráček Buggy Turbo SS7 01:23,965   01:23,965 01:19,443   01:19,443 01:17,635   01:17,635 02:37,078 3,863 

13. 701 Miroslav Tichý Nissan 100NX SS7 01:19,211   01:19,211 01:18,345   01:18,345 01:19,041   01:19,041 02:37,386 4,171 

14. 600 Dušan Šurýn Citroen Saxo  SS6 01:18,676 2 01:20,676 01:18,052   01:18,052 01:19,378   01:19,378 02:37,430 4,215 

15. 402 Rastislav Novák Nissan 350Z S4 01:20,920   01:20,920 01:18,808   01:18,808 01:18,838   01:18,838 02:37,646 4,431 

16. 300 Tomáš Bíly Renault Clio S3 01:19,021   01:19,021 01:18,766   01:18,766 01:19,027   01:19,027 02:37,787 4,572 

17. 405 Martin Hudák BMW E46 S4 01:19,801   01:19,801 01:23,819   01:23,819 01:18,599   01:18,599 02:38,400 5,185 

18. 606 Dušan Chrenko Suzuki Ignis SS6 01:22,684 20 01:42,684 01:19,878   01:19,878 01:19,444   01:19,444 02:39,322 6,107 

19. 403 Martin Gašparík BMW E36 S4 01:20,163   01:20,163 01:19,322   01:19,322 01:20,571 2 01:22,571 02:39,485 6,270 

20. 206 Matuš Ryzi Honda Civic S2 01:20,236   01:20,236 01:21,206 2 01:23,206 01:19,995   01:19,995 02:40,231 7,016 

21. 209 Jozef Adamka Renault Twingo S2 01:19,737 20 01:39,737 01:20,507   01:20,507 01:19,864   01:19,864 02:40,371 7,156 

22. 205 Tomáš Kiss Renault Twingo S2 01:22,251   01:22,251 01:20,366   01:20,366 01:20,021   01:20,021 02:40,387 7,172 

23. 303 Martin Baranec Toyota MR2 S3 01:19,504 2 01:21,504 01:19,200   01:19,200 01:21,255 2 01:23,255 02:40,704 7,489 

24. 700 Vít Hráček Buggy Turbo SS7 01:25,120   01:25,120 01:20,793   01:20,793 01:21,080   01:21,080 02:41,873 8,658 

25. 705 Branislav Kéry Renault Clio SS7 01:23,551   01:23,551 01:21,173   01:21,173 01:20,939   01:20,939 02:42,112 8,897 

26. 406 Peter Sámel BMW 130i S4 01:22,317   01:22,317 01:23,229   01:23,229 01:20,285   01:20,285 02:42,602 9,387 

27. 200 Zdenko Gergel Citroen Saxo  S2 01:22,642   01:22,642 01:22,319 22 01:44,319 01:20,012   01:20,012 02:42,654 9,439 

28. 710 Branislav Vartík Nissan 100NX SS7 01:20,253 2 01:22,253 01:22,127   01:22,127 01:20,963   01:20,963 02:43,090 9,875 

29. 106 Lukáš Opatovský Peugeot 106 S1 01:22,884   01:22,884 01:22,093   01:22,093 01:21,301   01:21,301 02:43,394 10,179 

30. 309 Jakub Škopek Toyota GT86 S3 01:21,293   01:21,293 01:28,174 2 01:30,174 01:22,133   01:22,133 02:43,426 10,211 

31. 203 Stanislav Krivák Peugeot 306 S2 01:23,540   01:23,540 01:21,039   01:21,039 01:22,441   01:22,441 02:43,480 10,265 

32. 418 Michal Majerík BMW E36 S4 01:24,070   01:24,070 01:22,555 2 01:24,555 01:19,686   01:19,686 02:43,756 10,541 

33. 603 Ján Stacho Škoda Rapid SS6 01:22,416   01:22,416 01:24,073   01:24,073 01:21,732   01:21,732 02:44,148 10,933 

34. 607 Michal Chudačik Renault Clio SS6 01:25,709   01:25,709 01:21,870   01:21,870 01:22,317   01:22,317 02:44,187 10,972 

35. 411 Peter Gašparík BMW E36 S4 01:22,054   01:22,054 01:22,146   01:22,146 01:22,974 2 01:24,974 02:44,200 10,985 

36. 704 Branislav Pfitzner VW Golf SS7 01:26,866   01:26,866 01:22,430   01:22,430 01:22,306   01:22,306 02:44,736 11,521 

37. 602 Matej Privitzer Honda Civic SS6 01:23,173   01:23,173 01:19,645 4 01:23,645 01:22,808   01:22,808 02:45,981 12,766 

38. 202 Patrik Osvald Honda Civic S2 01:23,481   01:23,481 01:22,982   01:22,982 01:28,412 40 02:08,412 02:46,463 13,248 

39. 502 Róbert Németh Peugeot 106 SS5 01:23,955   01:23,955 01:24,094   01:24,094 01:22,924   01:22,924 02:46,879 13,664 

40. 601 Karol Tánczos Fiat HGT SS6 01:22,715 60 02:22,715 01:20,823   01:20,823 01:24,127 2 01:26,127 02:46,950 13,735 

41. 301 Martin Škopek Mazda MX-5 S3 01:27,652 40 02:07,652 01:22,999 2 01:24,999 01:22,178   01:22,178 02:47,177 13,962 

42. 105 Tomáš Hindi Honda Civic S1 01:25,630   01:25,630 01:23,698   01:23,698 01:23,627   01:23,627 02:47,325 14,110 

43. 102 Václav Bubla Škoda Rapid S1 01:23,844   01:23,844 01:24,998   01:24,998 01:23,793   01:23,793 02:47,637 14,422 

44. 208 Filip Melicher Honda CRX S2 01:23,835   01:23,835 01:31,802 2 01:33,802 01:24,867   01:24,867 02:48,702 15,487 

45. 503 Stanislav Pecha VW Polo SS5 01:24,363 2 01:26,363 01:22,637   01:22,637 01:27,821 2 01:29,821 02:49,000 15,785 

46. 216 Zdeněk Gergel Citroen Saxo  S2 01:28,686   01:28,686 01:26,182   01:26,182 01:23,255   01:23,255 02:49,437 16,222 

47. 505 Miloš Malárik Škoda Rapid SS5 01:26,569   01:26,569 01:24,686   01:24,686 01:24,909   01:24,909 02:49,595 16,380 

48. 500 Juraj Galbavý Škoda 105 SS5 01:24,903   01:24,903 01:24,080 2 01:26,080 01:25,189   01:25,189 02:50,092 16,877 

49. 413 Radovan Karkus  Subaru Impreza S4 01:26,811   01:26,811 01:23,524   01:23,524 01:23,552 20 01:43,552 02:50,335 17,120 

50. 101 Peter Suríni Peugeot 206 S1 01:26,853   01:26,853 01:24,561   01:24,561 01:25,820   01:25,820 02:50,381 17,166 

51. 400 Roman Landl Nissan Juke S4 01:26,096   01:26,096 01:25,009 2 01:27,009 01:24,360   01:24,360 02:50,456 17,241 

52. 404 
Palo Droppa 

Abarth Grande 

Punto S4 01:27,200 
  01:27,200 

01:25,548 
  01:25,548 

01:24,983 
  01:24,983 02:50,531 17,316 

53. 306 Marian Marianič Ford Escort S3 01:24,761 2 01:26,761 01:24,655   01:24,655 01:25,352 2 01:27,352 02:51,416 18,201 

54. 410 Miroslav Višňa Audi A3 S4 01:28,312   01:28,312 01:26,703   01:26,703 01:25,007   01:25,007 02:51,710 18,495 

55. 104 Roman Hejdiš Suzuki Ignis S1 01:24,600 2 01:26,600 01:25,337   01:25,337 01:23,218 4 01:27,218 02:51,937 18,722 

56. 304 Patrik Petráš Toyota Celica S3 01:32,621 20 01:52,621 01:26,932   01:26,932 01:25,631   01:25,631 02:52,563 19,348 

57. 401 Peter Nemčič Honda S2000 S4 01:25,847 2 01:27,847 01:23,881 22 01:45,881 01:26,442   01:26,442 02:54,289 21,074 

58. 416 Daniel Novák Nissan 350Z S4 01:28,602 20 01:48,602 01:25,356   01:25,356 01:29,284   01:29,284 02:54,640 21,425 

59. 111 Peter Šimončič Honda Civic S1 01:29,511   01:29,511 01:27,394   01:27,394 01:25,609 2 01:27,609 02:55,003 21,788 

60. 215 Patrik Zrubec Opel Tigra S2 01:29,366   01:29,366 01:28,955   01:28,955 01:26,095   01:26,095 02:55,050 21,835 

61. 417 Miriam Siráňová Porsche Cayman S4 01:26,773   01:26,773 01:29,882   01:29,882 01:28,688   01:28,688 02:55,461 22,246 

62. 414 Pavol Mašán Nissan 350Z S4 01:28,157   01:28,157 01:28,247   01:28,247 01:30,740 2 01:32,740 02:56,404 23,189 

63. 112 Adam Konečný Peugeot 106 S1 01:28,310   01:28,310 01:28,102   01:28,102 01:35,990   01:35,990 02:56,412 23,197 

64. 211 Matúš Stržinek Alfa Romeo 147 
S2 01:30,425   01:30,425 01:28,510   01:28,510 01:27,953   01:27,953 02:56,463 23,248 

65. 305 Drahomír Osvald Mazda RX8 S3 01:26,862 2 01:28,862 01:28,212 2 01:30,212 01:25,802 2 01:27,802 02:56,664 23,449 

66. 110 Jana Cintulová Suzuki Ignis S1 / Ž 01:29,492   01:29,492 01:29,280   01:29,280 01:29,287 2 01:31,287 02:58,772 25,557 

67. 204 Juraj Somorovský Alfa Romeo 147 S2 01:30,691 60 02:30,691 01:31,170   01:31,170 01:28,835   01:28,835 03:00,005 26,790 

68. 302 Robert Mikulec Honda Civic S3 01:33,670 60 02:33,670 01:31,858   01:31,858 01:29,651   01:29,651 03:01,509 28,294 

69. 207 Michaela Dorčíková BMW E36 S2 / Ž 01:30,269   01:30,269 01:32,183   01:32,183 01:34,558   01:34,558 03:02,452 29,237 

70. 213 
Renáta 

Mackovičová Peugeot 306 S2 / Ž 01:31,770 
  01:31,770 

01:31,657 
2 01:33,657 

01:28,886 
2 01:30,886 03:02,656 29,441 

71. 103 Lenka Konečná Peugeot 106 S1 01:36,485 2 01:38,485 01:31,741   01:31,741 01:31,350   01:31,350 03:03,091 29,876 

72. 108 Patrik Pavkov Chevrolet Kalos S1 01:34,501 20 01:54,501 01:33,137   01:33,137 01:30,860   01:30,860 03:03,997 30,782 

73. 210 Tomáš Kameništiak Opel Tigra S2 / J 01:37,675   01:37,675 01:34,913   01:34,913 01:29,843   01:29,843 03:04,756 31,541 

74. 409 Anton Janák Hyundai Genesis S4 01:33,909   01:33,909 01:31,145   01:31,145 01:30,133 8 01:38,133 03:05,054 31,839 

75. 109 Štefan Patoprstý Fiat Linea S1 01:35,139   01:35,139 01:33,236   01:33,236 01:32,316   01:32,316 03:05,552 32,337 

76. 508 Dominik Budoš Škoda 120 SS5 01:50,689 4 01:54,689 01:37,020   01:37,020 01:29,368   01:29,368 03:06,388 33,173 



77. 100 Filip Dudáš Chevrolet Kalos S1 01:33,471 20 01:53,471 01:32,912   01:32,912 01:34,348   01:34,348 03:07,260 34,045 

78. 107 Jiří Pohlídal Nissan Micra S1 / J 01:39,713   01:39,713 01:27,935   01:27,935 01:42,768   01:42,768 03:07,648 34,433 

79. 415 
Miroslava 

Krajčiová 

Abarth Grande 

Punto S4 / Ž 01:31,620 
2 01:33,620 

01:33,628 
60 02:33,628 

01:39,914 
2 01:41,914 03:15,534 42,319 

80. 201 
Lubomír 

Kameništiak 
Opel Tigra 

S2 01:45,351 
  01:45,351 

01:39,674 
  01:39,674 

01:37,310 
  01:37,310 03:16,984 43,769 

81. 113 Juraj Dohňanský Škoda Rapid S1 01:40,546   01:40,546 01:37,247 2 01:39,247 01:37,034 2 01:39,034 03:18,281 45,066 

82. 308 Juraj Karas BMW E30 S3 01:39,068   01:39,068 01:52,479 80 03:12,479 01:42,136   01:42,136 03:21,204 47,989 

83. 609 Marek Fürst Peugeot 106 SS6 01:32,882 2 01:34,882 01:55,203   01:55,203 09:23,906   09:23,906 03:30,085 56,870 

84. 702 Pavol Buček Tiger Racing SS7 01:31,536   01:31,536 01:35,352 24 01:59,352 09:24,000   09:24,000 03:30,888 57,673 

85. 310 Jaroslav Keniž Mazda MX-5 S3 01:43,432 22 02:05,432 01:34,380 2 01:36,380 01:34,223 60 02:34,223 03:41,812 8,597 

86. 214 Ján Tomaníček Honda Civic S2 01:42,603 60 02:42,603 01:30,420 60 02:30,420 01:29,591 60 02:29,591 05:00,011 26,796 

87. 507 Marek Matejovič Škoda 120 SS5 01:39,380 60 02:39,380 01:37,381 60 02:37,381 01:37,021 60 02:37,021 05:14,402 41,187 

88. 504 Martin Marko Škoda 110 SS5 01:24,631 2 01:26,631 10:39,999   10:39,999 09:45,157   09:45,157 11:11,788 38,573 

                   

  999 Marcel Liedl KZ 125 K 01:12,285 60 02:12,285 01:10,813   01:10,813 01:12,653   01:12,653 02:23,466 - 

                                

                

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Kat. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem čas Ztráta 
čas pen. 1.jízda čas pen. 2.jízda čas pen. 3.jízda 

1. 106 Lukáš Opatovský Peugeot 106 S1 01:22,884   01:22,884 01:22,093   01:22,093 01:21,301   01:21,301 02:43,394 - 

2. 105 Tomáš Hindi Honda Civic S1 01:25,630   01:25,630 01:23,698   01:23,698 01:23,627   01:23,627 02:47,325 3,931 

3. 102 Václav Bubla Škoda Rapid S1 01:23,844   01:23,844 01:24,998   01:24,998 01:23,793   01:23,793 02:47,637 4,243 

4. 101 Peter Suríni Peugeot 206 S1 01:26,853   01:26,853 01:24,561   01:24,561 01:25,820   01:25,820 02:50,381 6,987 

5. 104 Roman Hejdiš Suzuki Ignis S1 01:24,600 2 01:26,600 01:25,337   01:25,337 01:23,218 4 01:27,218 02:51,937 8,543 

6. 111 Peter Šimončič Honda Civic S1 01:29,511   01:29,511 01:27,394   01:27,394 01:25,609 2 01:27,609 02:55,003 11,609 

7. 112 Adam Konečný Peugeot 106 S1 01:28,310   01:28,310 01:28,102   01:28,102 01:35,990   01:35,990 02:56,412 13,018 

8. 110 Jana Cintulová Suzuki Ignis S1 01:29,492   01:29,492 01:29,280   01:29,280 01:29,287 2 01:31,287 02:58,772 15,378 

9. 103 Lenka Konečná Peugeot 106 S1 01:36,485 2 01:38,485 01:31,741   01:31,741 01:31,350   01:31,350 03:03,091 19,697 

10. 108 Patrik Pavkov Chevrolet Kalos S1 01:34,501 20 01:54,501 01:33,137   01:33,137 01:30,860   01:30,860 03:03,997 20,603 

11. 109 Štefan Patoprstý Fiat Linea S1 01:35,139   01:35,139 01:33,236   01:33,236 01:32,316   01:32,316 03:05,552 22,158 

12. 100 Filip Dudáš Chevrolet Kalos S1 01:33,471 20 01:53,471 01:32,912   01:32,912 01:34,348   01:34,348 03:07,260 23,866 

13. 107 Jiří Pohlídal Nissan Micra S1 01:39,713   01:39,713 01:27,935   01:27,935 01:42,768   01:42,768 03:07,648 24,254 

14. 113 Juraj Dohňanský Škoda Rapid S1 01:40,546   01:40,546 01:37,247 2 01:39,247 01:37,034 2 01:39,034 03:18,281 34,887 

                                

1. 212 Radoslav Paška Honda Civic 
S2 01:18,421   01:18,421 01:18,985   01:18,985 01:17,014   01:17,014 02:35,435 - 

2. 206 Matuš Ryzi Honda Civic S2 01:20,236   01:20,236 01:21,206 2 01:23,206 01:19,995   01:19,995 02:40,231 4,796 

3. 209 Jozef Adamka Renault Twingo S2 01:19,737 20 01:39,737 01:20,507   01:20,507 01:19,864   01:19,864 02:40,371 4,936 

4. 205 Tomáš Kiss Renault Twingo S2 01:22,251   01:22,251 01:20,366   01:20,366 01:20,021   01:20,021 02:40,387 4,952 

5. 200 Zdenko Gergel Citroen Saxo  S2 01:22,642   01:22,642 01:22,319 22 01:44,319 01:20,012   01:20,012 02:42,654 7,219 

6. 203 Stanislav Krivák Peugeot 306 S2 01:23,540   01:23,540 01:21,039   01:21,039 01:22,441   01:22,441 02:43,480 8,045 

7. 202 Patrik Osvald Honda Civic S2 01:23,481   01:23,481 01:22,982   01:22,982 01:28,412 40 02:08,412 02:46,463 11,028 

8. 208 Filip Melicher Honda CRX S2 01:23,835   01:23,835 01:31,802 2 01:33,802 01:24,867   01:24,867 02:48,702 13,267 

9. 216 Zdeněk Gergel Citroen Saxo  S2 01:28,686   01:28,686 01:26,182   01:26,182 01:23,255   01:23,255 02:49,437 14,002 

10. 215 Patrik Zrubec Opel Tigra S2 01:29,366   01:29,366 01:28,955   01:28,955 01:26,095   01:26,095 02:55,050 19,615 

11. 211 Matúš Stržinek Alfa Romeo 147 
S2 01:30,425   01:30,425 01:28,510   01:28,510 01:27,953   01:27,953 02:56,463 21,028 

12. 204 Juraj Somorovský Alfa Romeo 147 S2 01:30,691 60 02:30,691 01:31,170   01:31,170 01:28,835   01:28,835 03:00,005 24,570 

13. 207 Michaela Dorčíková BMW E36 S2 01:30,269   01:30,269 01:32,183   01:32,183 01:34,558   01:34,558 03:02,452 27,017 

14. 213 
Renáta 

Mackovičová Peugeot 306 S2 01:31,770 
  01:31,770 

01:31,657 
2 01:33,657 

01:28,886 
2 01:30,886 03:02,656 27,221 

15. 210 Tomáš Kameništiak Opel Tigra S2 01:37,675   01:37,675 01:34,913   01:34,913 01:29,843   01:29,843 03:04,756 29,321 

16. 201 
Lubomír 

Kameništiak 
Opel Tigra 

S2 01:45,351 
  01:45,351 

01:39,674 
  01:39,674 

01:37,310 
  01:37,310 03:16,984 41,549 

17. 214 Ján Tomaníček Honda Civic S2 01:42,603 60 02:42,603 01:30,420 60 02:30,420 01:29,591 60 02:29,591 05:00,011 24,576 

                                

1. 307 Ján Poláček Honda S2000 S3 01:20,260   01:20,260 01:16,284   01:16,284 01:17,417   01:17,417 02:33,701 - 

2. 708 Ján Struhár Mazda MX-5 S3 01:19,246   01:19,246 01:18,532   01:18,532 01:18,473   01:18,473 02:37,005 3,304 

3. 300 Tomáš Bíly Renault Clio S3 01:19,021   01:19,021 01:18,766   01:18,766 01:19,027   01:19,027 02:37,787 4,086 

4. 303 Martin Baranec Toyota MR2 S3 01:19,504 2 01:21,504 01:19,200   01:19,200 01:21,255 2 01:23,255 02:40,704 7,003 

5. 309 Jakub Škopek Toyota GT86 S3 01:21,293   01:21,293 01:28,174 2 01:30,174 01:22,133   01:22,133 02:43,426 9,725 

6. 301 Martin Škopek Mazda MX-5 S3 01:27,652 40 02:07,652 01:22,999 2 01:24,999 01:22,178   01:22,178 02:47,177 13,476 

7. 306 Marian Marianič Ford Escort S3 01:24,761 2 01:26,761 01:24,655   01:24,655 01:25,352 2 01:27,352 02:51,416 17,715 

8. 304 Patrik Petráš Toyota Celica S3 01:32,621 20 01:52,621 01:26,932   01:26,932 01:25,631   01:25,631 02:52,563 18,862 

9. 305 Drahomír Osvald Mazda RX8 S3 01:26,862 2 01:28,862 01:28,212 2 01:30,212 01:25,802 2 01:27,802 02:56,664 22,963 

10. 302 Robert Mikulec Honda Civic S3 01:33,670 60 02:33,670 01:31,858   01:31,858 01:29,651   01:29,651 03:01,509 27,808 

11. 308 Juraj Karas BMW E30 S3 01:39,068   01:39,068 01:52,479 80 03:12,479 01:42,136   01:42,136 03:21,204 47,503 

12. 310 Jaroslav Keniž Mazda MX-5 S3 01:43,432 22 02:05,432 01:34,380 2 01:36,380 01:34,223 60 02:34,223 03:41,812 8,111 

                                

1. 408 Branislav Goga Honda S2000 S4 01:17,537   01:17,537 01:16,949   01:16,949 01:18,470 4 01:22,470 02:34,486 - 

2. 412 Martin Vajda Lotus Exige S4 01:18,879   01:18,879 01:17,986 4 01:21,986 01:16,255   01:16,255 02:35,134 0,648 

3. 407 Michal Siráň Porsche Cayman S4 01:17,969   01:17,969 01:18,106   01:18,106 01:18,346 22 01:40,346 02:36,075 1,589 

4. 402 Rastislav Novák Nissan 350Z S4 01:20,920   01:20,920 01:18,808   01:18,808 01:18,838   01:18,838 02:37,646 3,160 

5. 405 Martin Hudák BMW E46 S4 01:19,801   01:19,801 01:23,819   01:23,819 01:18,599   01:18,599 02:38,400 3,914 

6. 403 Martin Gašparík BMW E36 S4 01:20,163   01:20,163 01:19,322   01:19,322 01:20,571 2 01:22,571 02:39,485 4,999 

7. 406 Peter Sámel BMW 130i S4 01:22,317   01:22,317 01:23,229   01:23,229 01:20,285   01:20,285 02:42,602 8,116 

8. 418 Michal Majerík BMW E36 S4 01:24,070   01:24,070 01:22,555 2 01:24,555 01:19,686   01:19,686 02:43,756 9,270 

9. 411 Peter Gašparík BMW E36 S4 01:22,054   01:22,054 01:22,146   01:22,146 01:22,974 2 01:24,974 02:44,200 9,714 

10. 413 Radovan Karkus  Subaru Impreza S4 01:26,811   01:26,811 01:23,524   01:23,524 01:23,552 20 01:43,552 02:50,335 15,849 

11. 400 Roman Landl Nissan Juke S4 01:26,096   01:26,096 01:25,009 2 01:27,009 01:24,360   01:24,360 02:50,456 15,970 

12. 404 
Palo Droppa 

Abarth Grande 

Punto S4 01:27,200 
  01:27,200 

01:25,548 
  01:25,548 

01:24,983 
  01:24,983 02:50,531 16,045 

13. 410 Miroslav Višňa Audi A3 S4 01:28,312   01:28,312 01:26,703   01:26,703 01:25,007   01:25,007 02:51,710 17,224 

14. 401 Peter Nemčič Honda S2000 S4 01:25,847 2 01:27,847 01:23,881 22 01:45,881 01:26,442   01:26,442 02:54,289 19,803 

15. 416 Daniel Novák Nissan 350Z S4 01:28,602 20 01:48,602 01:25,356   01:25,356 01:29,284   01:29,284 02:54,640 20,154 

16. 417 Miriam Siráňová Porsche Cayman S4 01:26,773   01:26,773 01:29,882   01:29,882 01:28,688   01:28,688 02:55,461 20,975 

17. 414 Pavol Mašán Nissan 350Z S4 01:28,157   01:28,157 01:28,247   01:28,247 01:30,740 2 01:32,740 02:56,404 21,918 

18. 409 Anton Janák Hyundai Genesis S4 01:33,909   01:33,909 01:31,145   01:31,145 01:30,133 8 01:38,133 03:05,054 30,568 

19. 415 
Miroslava 

Krajčiová 

Abarth Grande 

Punto S4 01:31,620 
2 01:33,620 

01:33,628 
60 02:33,628 

01:39,914 
2 01:41,914 03:15,534 41,048 

                                

1. 506 Zoltán Lovász Peugeot 106 SS5 01:18,535   01:18,535 01:17,441   01:17,441 01:17,404   01:17,404 02:34,845 - 

2. 501 Kristian Lovász Peugeot 106 SS5 01:20,470   01:20,470 01:18,055   01:18,055 01:17,827   01:17,827 02:35,882 1,037 

3. 502 Róbert Németh Peugeot 106 SS5 01:23,955   01:23,955 01:24,094   01:24,094 01:22,924   01:22,924 02:46,879 12,034 

4. 503 Stanislav Pecha VW Polo SS5 01:24,363 2 01:26,363 01:22,637   01:22,637 01:27,821 2 01:29,821 02:49,000 14,155 

5. 505 Miloš Malárik Škoda Rapid SS5 01:26,569   01:26,569 01:24,686   01:24,686 01:24,909   01:24,909 02:49,595 14,750 



6. 500 Juraj Galbavý Škoda 105 SS5 01:24,903   01:24,903 01:24,080 2 01:26,080 01:25,189   01:25,189 02:50,092 15,247 

7. 508 Dominik Budoš Škoda 120 SS5 01:50,689 4 01:54,689 01:37,020   01:37,020 01:29,368   01:29,368 03:06,388 31,543 

8. 507 Marek Matejovič Škoda 120 SS5 01:39,380 60 02:39,380 01:37,381 60 02:37,381 01:37,021 60 02:37,021 05:14,402 39,557 

9. 504 Martin Marko Škoda 110 SS5 01:24,631 2 01:26,631 10:39,999   10:39,999 09:45,157   09:45,157 11:11,788 36,943 

                                

1. 610 Dominik Šurýn Citroen Saxo  SS6 01:22,230   01:22,230 01:19,486   01:19,486 01:15,635   01:15,635 02:35,121 - 

2. 600 Dušan Šurýn Citroen Saxo  SS6 01:18,676 2 01:20,676 01:18,052   01:18,052 01:19,378   01:19,378 02:37,430 2,309 

3. 606 Dušan Chrenko Suzuki Ignis SS6 01:22,684 20 01:42,684 01:19,878   01:19,878 01:19,444   01:19,444 02:39,322 4,201 

4. 603 Ján Stacho Škoda Rapid SS6 01:22,416   01:22,416 01:24,073   01:24,073 01:21,732   01:21,732 02:44,148 9,027 

5. 607 Michal Chudačik Renault Clio SS6 01:25,709   01:25,709 01:21,870   01:21,870 01:22,317   01:22,317 02:44,187 9,066 

6. 602 Matej Privitzer Honda Civic SS6 01:23,173   01:23,173 01:19,645 4 01:23,645 01:22,808   01:22,808 02:45,981 10,860 

7. 601 Karol Tánczos Fiat HGT SS6 01:22,715 60 02:22,715 01:20,823   01:20,823 01:24,127 2 01:26,127 02:46,950 11,829 

8. 609 Marek Fürst Peugeot 106 SS6 01:32,882 2 01:34,882 01:55,203   01:55,203 09:23,906   09:23,906 03:30,085 54,964 

                                

1. 706 Petr Běhůnek Subaru Impreza SS7 01:21,106   01:21,106 01:17,121   01:17,121 01:16,094   01:16,094 02:33,215 - 

2. 703 Radim Ptáček VW Golf SS7 01:18,206   01:18,206 01:16,187   01:16,187 01:17,714   01:17,714 02:33,901 0,686 

3. 709 Jan Hráček Buggy Turbo SS7 01:23,965   01:23,965 01:19,443   01:19,443 01:17,635   01:17,635 02:37,078 3,863 

4. 701 Miroslav Tichý Nissan 100NX SS7 01:19,211   01:19,211 01:18,345   01:18,345 01:19,041   01:19,041 02:37,386 4,171 

5. 700 Vít Hráček Buggy Turbo SS7 01:25,120   01:25,120 01:20,793   01:20,793 01:21,080   01:21,080 02:41,873 8,658 

6. 705 Branislav Kéry Renault Clio SS7 01:23,551   01:23,551 01:21,173   01:21,173 01:20,939   01:20,939 02:42,112 8,897 

7. 710 Branislav Vartík Nissan 100NX SS7 01:20,253 2 01:22,253 01:22,127   01:22,127 01:20,963   01:20,963 02:43,090 9,875 

8. 704 Branislav Pfitzner VW Golf SS7 01:26,866   01:26,866 01:22,430   01:22,430 01:22,306   01:22,306 02:44,736 11,521 

9. 702 Pavol Buček Tiger Racing SS7 01:31,536   01:31,536 01:35,352 24 01:59,352 09:24,000   09:24,000 03:30,888 57,673 

                                

1. 417 Miriam Siráňová Porsche Cayman Ž 01:26,773   01:26,773 01:29,882   01:29,882 01:28,688   01:28,688 02:55,461 - 

2. 110 Jana Cintulová Suzuki Ignis Ž 01:29,492   01:29,492 01:29,280   01:29,280 01:29,287 2 01:31,287 02:58,772 3,311 

3. 207 Michaela Dorčíková BMW E36 Ž 01:30,269   01:30,269 01:32,183   01:32,183 01:34,558   01:34,558 03:02,452 6,991 

4. 103 Lenka Konečná Peugeot 106 Ž 01:36,485 2 01:38,485 01:31,741   01:31,741 01:31,350   01:31,350 03:03,091 7,630 

5. 213 
Renáta 

Mackovičová Peugeot 306 Ž 01:31,770 
  01:31,770 

01:31,657 
2 01:33,657 

01:28,886 
2 01:30,886 03:02,656 7,195 

6. 415 
Miroslava 

Krajčiová 

Abarth Grande 

Punto Ž 01:31,620 
2 01:33,620 

01:33,628 
60 02:33,628 

01:39,914 
2 01:41,914 03:15,534 20,073 

                          

1. 210 Tomáš Kameništiak Opel Tigra J 01:37,675   01:37,675 01:34,913   01:34,913 01:29,843   01:29,843 03:04,756 - 

2. 107 Jiří Pohlídal Nissan Micra J 01:39,713   01:39,713 01:27,935   01:27,935 01:42,768   01:42,768 03:07,648 2,892 

 


